اگر آمدند
و گفتند در يوگسلاوى طبقات نبوده، ما تز آوتيس را قبول ميکنيم
و دسته جمعى به کارگر سوسياليست و از اين طريق به اتحاد چپ

کارگرى ميپيونديم. ميبينيد که هر کارى راه دارد.

و سوالات کننده، تعيين تاريخى مقطع يک در نشد. اين بهرحال
مباحث جدى اى مطرح شده و از آدمهاى جدى برخورد جدى ميطلبد.

رشد کنيد دوستان عزيز، رشد کنيد.

اولين بار در آذر ١٣٧٤، دسامبر ١٩٩٥، در شماره ١٩ انترناسيونال منتشر
شد.

مصاحبه با منصور حکمت درباره شعار فدراليسم:

فدراليسم شعارى ارتجاعى است
توسط فدراليسم که طرح شعار آمده است بيانيه انترناسيونال: در
برخى احزاب ابدا انعکاسى از وجود چنين مطالبه اى در ميان مردم

نيست. در اين صورت انتشار اين بيانيه چه لزومى داشت؟